
 
Informace o činnosti k 29.5.2019 

 

 

Mgr. Tibor Stano 

Předseda rozhodčí rady ČSTS 

Brigádníků 2555 

390 02 Tábor 

 

                                                                                                                 Česky svaz tanečního sportu 

                                                                                                                 Výroční konference ĆSTS 

 

 

 

Věc: Zpráva na Výroční konferenci ČSTS o činnosti Rozhodčí rady ČSTS 

 

     Rozhodčí rada ČSTS (dále jen RR ČSTS) v roce 2018 až do současnosti rozhodovala celkem o 14-ti 

podaných odvoláních ve věcech spadající do její kompetence. Na základě podaných odvoláních rozhodla RR 

ČSTS o sloučení části obsahově stejných odvolání, o kterých bylo pak rozhodnuto ve společném řízení viz. 

spisové značky u jednotlivých nálezů RR ČSTS. Celkem RR ČSTS rozhodla od minulé VK ČSTS 5-ti 

nálezy, které byly s ohledem na značný dopad do členské základny publikovány na internetových stránkách 

ČSTS. Tyto nálezy jsou tedy dostupné všem členům, proto RR ČSTS na ně okazuje. RR ČSTS konstatuje, že 

nálezy s ohledem na GDPR, které se budou týkat jednotlivých členů, publikovat, stejně jako v předchozích 

případech, nebude. V tomto směru je možné podat VK ČSTS s ohledem na GDPR pouze obecné informace. 

  

   Pro úplnost u RR ČSTS je zahájeno ještě jedno neukončené řízení pod sp. zn. RR 1/2019, kde byl podatel 

vyzván o upřesnění svého podání. Z podání není totiž zřejmé, zda se jedná o odvolání, zahájení sporu, nebo 

spíše o sdělení stanoviska. Ohledně sdělení stanoviska RR ČSTS podateli bylo již odpovězeno, že RR ČSTS 

není věcně příslušná sdělovat jakákoliv předběžná stanoviska. Tímto by v případě budoucího odvolacího 

řízení či sporu spadajícího do kompetence RR ČSTS v podstatě předjímala své rozhodnutí a došlo by 

v případě takového řízení k porušení rovnosti jeho stran. 

 

 

V Táboře 29.5.2019 

                                                                                                                                    Mgr. Tibor Stano  

                                                                                                                          Předseda rozhodčí rady ČSTS  

 

ČESKÝ SVAZ TANEČNÍHO SPORTU 
ROZHODČÍ RADA 

2016 - 2020 

 


